
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/348/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 11 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia samodzielnej instytucji kultury pod nazwą  

„Gminne Centrum Kultury w Dobrzanach”. 

Na podstawie art. 11 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się samodzielną samorządową instytucję kultury pod nazwą „Gminne Centrum Kultury w Do-

brzanach”. 

2. Siedziba Gminnego Centrum Kultury w Dobrzanach mieści się w Dobrzanach, a terenem działania jest Gmi-

na Dobrzany. 

3. Do zadań Gminnego Centrum Kultury w Dobrzanach należy wykonywanie zadań własnych Gminy w zakre-

sie organizowania działalności kulturalnej na terenie Gminy Dobrzany. 

4. Działalność Gminnego Centrum Kultury w Dobrzanach finansowana będzie w formie dotacji, a także z in-

nych źródeł. 

§ 2. Nadaje się statut Gminnemu Centrum Kultury w Dobrzanach w brzmieniu określonym w załączniku do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 1644


		2014-04-17T12:01:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




